FONTI: Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 178 (trascriz.); Ruocco, *I preparativi guerreschi di Carlo I ecc.*, p. 24 (trascriz. con vari errori); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 84 (trans.).

245. - Scriptum est eidem (Ursoni Rufolo etc.). Cum tres apothecas nostras in civitate Neapolis sitas, que infrascriptis finibus designantur, com-

muni Ianue pro logia duxerimus concedendas, reservato Nobis ut pro eisdem apothecis censum annum quem voluerimus imponamus, f. v. precipimus quatenus pred. apothecas Consulibus Ianuensi in civitate Neapolis commorantium, nec non dicto communi, sine dilatione et difficultate qualibet, assignetis, facturi de assignatione huiusmodi confici tria publica instrumenta, quorum unum penes vos, aliud penes ipsos Consules et reliquum ad nostram Cameram transmictatis. Apothece autem sunt hec, vid.: apothece tres, tam in superiori parte quam inferiori, cum quadam scala per quam ascenditur ad ipsas apothecas, in capite Piscarie, versus occidentem, quibus ab uno latere versus meridiem est mare cum via publica, ab alio latere versus aquilonem est fundicus Bartholomei de Aversano, cum via publica ab alio latere, versus occidentem est domus Guelimi Ferule cum via publica, ab alio latere versus orientem sunt immediate alie regie apothece. Datum Neapoli, V decembris XIII ind. (Reg. 6, f. 235, t.).

FONTI: Bolvito, *Varior.*, V, ms. Soc. stor. Nap. XXI. D, 5, f. 103 (trascriz.); ms. Soc. stor. Nap. XXVII. B, 7, f. 320 (trascriz.); Del Giudice, *Cod. dipl.*, II, P. II, p. 150 (trascriz.); Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 85 (trans.); Id., ms. in Arch. (trans.); Id., *Not. stor. da 62 reg.*, p. 151 (not.); Repert. 2, f. 130; Repert. *terrarum*, f. 178; Chiarito, Repert. cit., f. 359, t., sg. (trascriz.).

246. - (Ferreto de Zanzonacia donantur subscripta bona Neapoli ac pertinentiis eius, vid.: domus dirute site in platea Capuana iuxta viam puplicam et iuxta domum Riccardi de Aversano, iuxta domum Bartholomei Eliopesse; petia una de terra in casali Calviczani in loco ubi dicitur «Campus Carulus» prope Bellumvidere; petia una terre in dicto casali Calviczani, in loco ubi dicitur «ad Curillanum», iuxta terram S. Iacobi, iuxta terram S. Severini; petia una de terra in casali Marani, iusta terram Macthei de Genathasio et iuxta viam publicam; petia una terre in dicto casali Marani in loco ubi dicitur «ad Campum maiorem», iuxta terram Sergii Carmillani et terram S. Marie donne Andriati (sic); petia una terre in territorio Neapolis in loco ubi dicitur «ad viam Neapolis», iuxta terram Iohannis Bulcani et iuxta terram Petri Guindacii de Neapoli; petia una terre in territorio Neapolis iuxta terram eccl. S. Severini et iuxta terram Ligorii Barrilis de Neapoli; petia una terre in territorio Neapolis in villa Tercii, iuxta terram Sergii Capice et iuxta terram Boneventure Pipeloceti de Neapoli; petia una terre in territorio Neapolis ubi dicitur ad «Ponticellum piczulum», iuxta terram Marcuccii de Madio et terram Gregorii de Cava de Neapoli; item terre petia in casali S. Cipriani, iuxta viam puplicam etc. Datum Melfie, III octobris XIII ind. (Reg. 6, f. 236).